СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

От 23 ноября 2021 года                                                                            №27/1

О возложении обязанностей Главы Пристенского
 сельсовета Пристенского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района, в связи с временной нетрудоспособностью Главы Пристенского сельсовета Пристенского района курской области, Собрание депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района РЕШИЛО:
1. Отозвать из ежегодного основного оплачиваемого отпуска Миненкову Ольгу Александровну- заместителя Главы Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области 24 ноября 2021г.

2. Возложить обязанности исполнения полномочий по должности Главы Пристенского сельсовета Пристенского района Миненковой О.А. осуществлять без освобождения от основной работы.

3. Предоставить оставшуюся часть отпуска в количестве 13 календарных дней в удобное для Миненковой О.А. время.

4. Начальнику отдела Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области произвести перерасчет отпускных выплат и начиная с 24 декабря 2021 г. производить начисление заработной платы.

          5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Пристенского сельсовета Пристенского района                            Н.П.Елагина
PAGE
1